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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Trelleborgs kommun, REL00190 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 4,1042 2,9690 1,5868 2,3921 2,7630 32,0569 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,5013 7,1292 9,2049 14,7010 8,6341 6,7425 

Ei 111111 SAIFIoav 0,0689 0,0388 0,0100 0,1204 0,0595 0,4777 

  SAIFIav 0,0509 0,0744 0,0456 0,0923 0,0658 0,0673 

Jordbruk SAIDIoav 20,7869 7,9609 0,9375 18,6316 12,0792 65,8416 

SNI 01110-03220 SAIDIav 9,4262 11,5625 39,1406 23,4586 20,8970 24,6117 

  SAIFIoav 0,3197 0,1172 0,0078 0,5489 0,2484 0,9674 

  SAIFIav 0,0820 0,1094 0,1953 0,1729 0,1399 0,2302 

Handel och Tjänster SAIDIoav 2,9490 3,4068 1,2482 2,1423 2,4366 22,0180 

SNI 45110-82990 SAIDIav 5,7336 4,4075 5,8967 8,6177 6,1639 5,2590 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0402 0,0658 0,0158 0,0802 0,0505 0,3890 

  SAIFIav 0,0819 0,0477 0,0308 0,0519 0,0531 0,0501 

Industri SAIDIoav 4,0181 2,4348 1,1583 3,0506 2,6654 28,6452 

SNI 05100-43999 SAIDIav 5,5204 4,0711 4,4015 21,3619 8,8387 7,3347 

  SAIFIoav 0,0724 0,0316 0,0386 0,1089 0,0629 0,4859 

  SAIFIav 0,0588 0,0435 0,0232 0,1012 0,0567 0,0775 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 2,8812 6,3551 1,0714 1,4710 2,9447 26,0257 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 4,1584 1,3084 1,0714 34,0645 10,1507 6,3799 

  SAIFIoav 0,0495 0,0467 0,0089 0,0968 0,0505 0,4251 

 SAIFIav 0,0594 0,0093 0,0089 0,1742 0,0630 0,0714 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0007 0,0002  

Samtliga T 17,0011 17,9414 17,8112 17,2745 17,5070  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 2,7630 2,7630 2,7630 2,7630 

SNI 97000-98200 SAIDIav 8,1612 7,6883 7,2154 6,7425 

Ei 111111 SAIFIoav 0,0595 0,0595 0,0595 0,0595 

  SAIFIav 0,0658 0,0658 0,0658 0,0658 

Jordbruk SAIDIoav 12,0792 12,0792 12,0792 12,0792 

SNI 01110-03220 SAIDIav 20,8970 20,8970 20,8970 20,8970 

  SAIFIoav 0,2484 0,2484 0,2484 0,2484 

  SAIFIav 0,1399 0,1399 0,1399 0,1399 

Handel och Tjänster SAIDIoav 2,4366 2,4366 2,4366 2,4366 

SNI 45110-82990 SAIDIav 5,9377 5,7115 5,4852 5,2590 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0505 0,0505 0,0505 0,0505 

  SAIFIav 0,0523 0,0516 0,0508 0,0501 

Industri SAIDIoav 2,6654 2,6654 2,6654 2,6654 

SNI 05100-43999 SAIDIav 8,4627 8,0867 7,7107 7,3347 

  SAIFIoav 0,0629 0,0629 0,0629 0,0629 

  SAIFIav 0,0567 0,0567 0,0567 0,0567 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 2,9447 2,9447 2,9447 2,9447 

SNI 84111-93290 SAIDIav 9,2080 8,2653 7,3226 6,3799 

  SAIFIoav 0,0505 0,0505 0,0505 0,0505 

  SAIFIav 0,0630 0,0630 0,0630 0,0630 

Samtliga CEMI4 0,0002 0,0002 0,0002 0,0002 
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